mera itineris incommoda fortitudine pertulit. Franciscalem cotidie servans 

Regulam, munia obiens sibi credita et pauperibus sub veniens sanctitatem 

affectavit. Omnibus viribus Dominum dilexit; divinam adimplendam volun

tatem usque curavit et suo sacerdotali ministerio complures animas ad rec

tam viam perduxit. Exemplum eius sanctae vitae, christianis, sacerdotalibus 

religiosisque virtutibus ornatae contulit ad apostolatum efficacius explican

dum. Fidei, spei et caritatis exemplar exstitit. Spiritualem vitam nutrivit 

oratione, Eucharistico cultu, devotione ad nomina Iesu Virginisque Imma

culatae, lectione meditationeque tam Verbi Dei quam scriptionum Sancto

rum praesertim Sancti Bonaventurae. Cum arduis in adiunctis versabatur, in 

Providentia fiduciam servare consueverat. Omnibus se adeuntibus ad auxi

lium quaerendum benevolentiam ostendit. 

Religiosam domum sapientia et aequitate moderatus est. Per Christi vias 

fratres duxit, quos, cum necesse fuit, benignitate admonuit eosque prudenti 

iuvit consilio. In cibis sumendis parcum se praebuit et per voluntarium pae

nitentiae exercitium sensus cohibuit. Pauperculum Assisiensem vestigiis se

quens, oboedientia, paupertate et castitate eminuit. Officia quoque infima et 

viiia diligenter exercuit. 

Anno 1482, quo Cracovia pestilentia vexabatur, Simon urbem non reliquit, 

immo una cum aliis fratribus, auxilium tulit infirmis, contiones habuit, pro 

eorum salute oravit iisque, contagionem oppetens, paterna subvenit sollicitu

dine. Ipse quoque pestilentia correptus est, quamobrem valetudo eius celeriter 

corruit. Patienti et aequo animo adversam valetudinem passus est, quin mor

tem metueret; et dum Crucifixi imaginem intuebatur terrestrem exsistentiam 

piissime explevit die 18 mensis Iulii anno 1482. Prout optaverat, corpus eius 

conditum est sub pavimento ecclesiae ut ab omnibus proculcaretur. 

Ratione habita de sanctitatis miraculorum que fama, qua Beatus post 

mortem gavisus est, perpenso quoque cultu ab immemorabili illi praestito, 

die 24 mensis Februarii anno 1685 Summus Pontifex Beatus Innocentius 

XI cultum recognovit, beatorum honores ei decernens. Politicae Poloniae 

vicissitudines impediverunt ne iter ad canonizationem praestituto tempore 

concluderetur. Tandem, anno 2000 Archiepiscopus Cracoviensis inire potuit 

Inquisitionem dioecesanam de eius vita et virtutibus. Iuridicam processus 

auctoritatem agnovit Congregatio de Causis Sanctorum, decretum pervulgans 
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die 25 mensis Octobris anno 2002. Apparata Positione, die 2 mensis Martii